
УКРАЇНА

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
від <£& ■ АО - А О І $  м.Івано-Франківськ № С оі %

Про надання дозволу 
на право користування 
пільгами з оподаткування

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
08.08.2007 року № 1010 «Про затвердження Порядку надання дозволу на 
право користування пільгами з оподаткування для підприємств та 
організацій громадських організацій інвалідів» (зі змінами), розпоряджень 
облдержадміністрації від 27.05.2016 року № 334 «Про новий склад комісії 
з питань діяльності підприємств та організацій області, які засновані 
громадськими організаціями інвалідів, та нову редакцію Положення про 
комісію» та від 24.07.2018 року № 408 «Про внесення змін до 
розпоряджень обласної державної адміністрації від 27.03.2015 року № 192 
та від 27.05.2016 року № 334», з урахуванням рішення комісії з питань 
діяльності підприємств та організацій області, які засновані громадськими 
організаціями осіб з інвалідністю, від 08.10.2018 року № 3:

1. Надати підприємству об’єднання громадян (релігійної організації, 
профспілки) «Івано-Франківське учбово-виробниче підприємство 
Чернівецького учбово-виробничого об’єднання Українського товариства 
сліпих» (ідентифікаційний код 05381811, юридична адреса: 76018, 
м. Івано-Франківськ, вул. Симона Петлюри, 9) дозвіл на право 
користування з 01.10.2018 року по 01.10.2019 року пільгами з 
оподаткування, передбаченими:

пунктом 142.1 статті 142 розділу III «Податок на прибуток 
підприємств»;

підпунктом 282.1.2 пункту 282.1 статті 282 із врахуванням статті 
284.3 розділу XII «Податок на майно»;

абзацом першим пункту 8 підрозділу 2 розділу^ХХ «Перехідні 
положення» Податкового кодексу України. /

2. Контроль за виконанням розпорядження шнсласги на заступника 
голови облдержадміністрації Б. Кобилянського. /

Голова обласної 
державної адміністрації Олег Гончарук


